АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от -
307750 ~ Курская область, г. Льгов
3/, СПЛЕЛО №

О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции
на территории Льговского района Курской области

В связи с угрозой распространения на территории Льговского района Курской
области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в целях обеспечения безопасности
здоровья населения, на основании распоряжения Губернатора Курской области от
30.03.2020 №101-рг «О дополнительных мерах по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции на территории Льговского района Курской области»

1. Запретить лицам, замещающим муниципальные должности в Администрации
Льговского района Курской области, в администрациях сельских поселений
Льговского района Курской области, руководителям и работникам учреждений и
организаций, подведомственных Администрации Льговского района Курской
области выезд за пределы Курской области (включая находящихся в ежегодно
оплачиваемых отпусках.

2. Рекомендовать Главам местного самоуправления сельсоветов Льговского района
Курской обла( ти, руководителям учреждений, предприятий и организаций,
расположенных на территории Льговского района Курской области независимо от
форм собственности, принять меры указанные в пункте 1 настоящего
распоряжения.

3. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района С.Н. Коростелев